חיי המסחר במוגאדור החלו לפרוח, נמל העיר הפך להיות מבוקש
ביותר, שיירות גמלים נושאים סחורות מכל רחבי דרום המדינה החלו
לחנות בה, לצד אוניות סוחר מאנגליה צרפת גרמניה איטליה והולנד,

שעגנו בנמל. בעקבות זאת, החלה אט אט נדידת יהודים מאגאדיר
למוגאדור. עם הנודדים היו גם העלם היתום חיים ואמו האלמנה, אשר
נאלצו לעקור מעירם, ככל הנראה מחמת קשיי פרנסה. נדידת היהודים
נמשכה כמה שנים, עד שבשנת תקל"ה )1775( הוצא צו גירוש ליהודי

העיר מטעם המושל, והעיר אגאדיר נתרוקנה מתושביה היהודים.
כשהגיעו העלם חיים ואמו האלמנה לעיר, הלכו לבית הגביר רבי יעקב

גדליה שקבלם בכבוד ושמחה. אולם, היות ומקום מגוריו היה באזור

בתי המלוכה שנקרא "לקצבא לקדימא", לא יכל לארחם
בביתו, ולכן הפנה אותם לבית שאר בשרם, השר מאיר